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1. Tutvumine Pokumaa tegemistega 
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1. Tutvumine Pokumaa tegemistega

Pokumaa 2017. aasta tegemisi tutvustas Nele Hendrikson.
8.-17. detsembrini on Pokumaal SOOJADE SOOVIDE AEG koos eriprogrammi ja etendusega 
„Päikese kodu”. Info etenduste toimumise kohta on kättesaadav kodulehel.
KIK tõmbab vahendeid kokku ja eks aeg näitab, kuidas hakkame edaspidi toimetama.

Riho Roon: Kui keegi tahab lapse sünnipäeva pidada, kuidas saate maja soojaks?
Nele Hendrikson: Ikka puhuritega.
Riho Roon: Milliseks kujuneb hind?
Nele Hendrikson: Hind koosneb erinevatest komponentidest. Ühe tunni hind on 30 eurot, selle sees
on programm, toit ja maja soojus.
Riho Roon: Kas suvised kontserdid ei jäänud miinusesse?
Nele Hendrikond: Ei jäänud.
Merle Tombak: Kuidas on Sinu meeskonnaga? Kas talvel oled üksi ja suvel on ainult abilised?
Nele Hendrikson: Suvel töötavad 0,5 kohaga programmijuht, tehniline abi, 2 metsameest 0,5 
kohaga, kes aitavad ümbruse korra hoida, giidid ning sõprade ring. 
Kadri Kõiv: Kas Õunaiakontserdid tulevad ka 2018. aastal.
Nele Hendrikson: Kontsertide korraldamisega tahame jätkata ka 2018. aastal.
Pokumaa edaspidise tegevuse puhul tekib küsimus, kas Edgar Valteri elu ja looming on tõesti 
ainult kahe omavalitsuse, kelle territooriumil ta asub, vastutus (Pokumaa asub endise Urvaste valla
territooriumil ja Kanepi valla territooriumil) või tegelikult peaks ka riik sellesse panustama. Selle 
koha pealt on kõik lahtine. Loodan, et tuleb laiapõhjalisem lahendus. Võimalik, et tegevust hakkab
toetama kas Haridusministeerium või Kultuuriministeerium. 
Riigieelarvesse Pokumaa jätkuvalt jääb, pearaha 20 000 eurot on riigieelarvest endiselt ette nähtud.



Riho Roon: Pokukoda asub Kanepi valla maadel, aga enamus maast asub praeguse Antsla valla, 
endise Urvaste valla maadel. Need kaks omavalitsust ikkagi toetavad tegevust.
Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

2. Tutvumine taotlustega

Komisjoni liikmed tutvusid esitatud taotlustega (antud protokolli lisana).
Toimusid arutelud. 

Otsustati: Arutelu jätkatakse ja otsused tehakse järgmisel komisjoni koosolekul, kui on teada 
eelarvest tegevustoetusteks ja projektitoetusteks eraldatav summa. 
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protokollija


